

## MINIMULTI FOR TUMLINGE OG PILTE



Minimulti går i gang kl. 10.00 og slutter 12.45.

Som minimulti lærer man en masse forskellige instrumenter at kende, leger til og med musik og prøver at synge og lave musik på mange forskellige måder.

Minimultier skal have en 5'er med til formiddagssnacken.

## MULTI FOR VÆBNERE OG SENIORVÆBNERE



Multi starter kl. 10.00 og bliver ved helt til kl. 16.00.

Multi laver en blanding af sammenspil, korsang, dans og næsten alt, hvad der har med rytmisk musik at gøre.

Her har du chancen for at prøve at spille på forskellige instrumenter, synge flerstemmigt, danse og blive den næste rockstar på kosteskaft og murerspand.

Multier skal have 20 kr. med til formiddagssnack, frokost og eftermiddagssnack.

## SENIORJAM FOR SENIORER

SeniorJam spiller kl. 13.15 - 16.00.

SeniorJam er et helt nyt multimusikhold. Her ligger fokus på rytmisk sammenspil, og på at lave holdet til et band, der er klar til selv at spille. Her har I muligheden for at komme med jeres egne yndlingsange, og få hjælp og vejledning til hvordan I selv kan lave dem til super gode numre i jeres band. Her er også mulighed for at lære at spille lidt på de forskellige band-instrumenter, eller fordybe sig i netop det instrument, man bedst kan lide. Medbring gerne dit eget instrument, hvis du har et

Jamere skal have 5 kr. med til eftermiddagssnacken.



**NYT!!!**

## HVOR?

Multi foregår i FDF Aalborg 12.s kredshus på Mylius Erichsens Vej 165, 9210 Aalborg SØ. I kredsen har vi eget musikrum, med de instrumenter vi bruger mest.



## MULTISØNDAG HVORDAN?

Multi og Minimulti mødes i kredsen kl. 10.00. Når vi har sagt goddag laver holdene hver deres aktiviteter, afbrudt af en fælles pause til formiddagssnacken, indtil kl. 12.45, hvor Minimulti tager hjem, og Multi spiser forkost.

Kl. 13.15 slutter frokostpausen, og SeniorJam ankommer. Multi og SeniorJam laver hver deres aktiviteter i løbet af eftermiddagen, men mødes til fælles pause og eftermiddagssnack. Kl. 16.00 siger vi tak for i dag og på gensyn.

### ØVEAFTEN

Øveaften er et tilbud til Multi og SeniorJam om at bruge en time hver uge, med adgang til instrumenterne og musikrummet, til at øve sig på det man har lært i løbet af multisøndagene. Der vil være ledere til stede i kredsen, men der er ikke noget program for øveaftnerne, og det er op til de unge selv at få øvet det de gerne vil. Der er selvfølgelig mulighed for at få lidt hjælp. Man behøver ikke at komme til hver øveaften, og det er ikke nødvendigt at melde til eller fra.



## HVEM?

Multiholdene har fem ledere som alle er fra FDF Aalborg 12.

Lederne hedder Anja, Emilie, Julie, Kåre og Therese.

Man kan få fat på multilederne ved at skrive til [multi@aalborg12.dk](mailto:multi@aalborg12.dk)

## HVORNÅR?

### MULTISØNDAGENE I EFTERÅRET 2014 ER:

- 31. august
- 14. september
- 26. oktober
- 23. november
- 21. december

### TIDSPUNKTERNE ER:

Minimulti: kl. 10.00 - 12.45  
Multi: kl. 10.00 - 16.00  
SeniorJam: kl. 13.15 - 16.00

Øveaften er hver torsdag kl. 17.00 - 18.00

# TILMELDING

For at vi kan lave de bedst mulige multi-aktiviteter, og for at alle får lidt at spise, vil vi gerne have man melder sig til, så vi ved hvem og hvor mange vi bliver. Man må gerne prøve at komme og være med til en multi-søndag inden man tilmelder sig holdet. Hvis man gerne vil komme og prøve at være til Multi vil vi gerne have besked om at man kommer på multi@aalborg12.dk senest dagen inden.

## JEG SKAL DA SELVFØLGELIG VÆRE MED TIL MULTI

Jeg hedder: \_\_\_\_\_

Jeg er medlem i FDF \_\_\_\_\_ kreds.

Min FDF-klasse er:

- Tumling
- Pilt
- Væbner
- Seniorvæbner
- Senior

Min egen underskrift: \_\_\_\_\_

## FOR FORÆLDRE/VÆRGER:

Jeg giver hermed min tilladelse til at ovenstående må deltage i Multi. Jeg er indforstået med at tilmeldingen er bindende, at det forventes man deltager hver gang, samt at man melder afbud i god tid, hvis man bliver forhindret i at deltage. Barnet/den unge kan til enhver tid frameldes Multi igen, hvis hun/han ikke ønsker at deltage længere.

Dato: \_\_\_\_\_ Underskrift: \_\_\_\_\_

ER DU TIL MUSIK?  
- SÅ SE BARE HER:

# MULTI



**FDF AALBORG 12** inviterer alle tumlinge, pilte, væbnere, seniorvæbnere og seniorer i **HELE AALBORG OG OMEGN** til at bruge en hel **SØNDAG HVER MÅNED** på at spille, synge, danse, tromme, hoppe, stompe og spille noget mere sammen med os.

**MULTIMUSIK** betyder alt det musik, som ikke er brassband eller tambourkorps.

For at **VÆRE MED TIL MULTI** behøver man ikke at kunne spille på et instrument eller være god til at synge. **BARE KOM**, med lyst til at lave musik og **MOD PÅ AT PRØVE** lidt forskelligt!

Det er **GRATIS** at gå til Multi, hvis man er medlem af en **FDF-KREDS**, men man skal have lidt penge med til de måltider vi spiser sammen i løbet af dagen.